
CATERINGMENY

BRA MAT

 *Angivna priser är per portion 

samt exkl. moms (12%) 

Buffé & Plockmat

Italienska

Risonisallad med soltorkad tomat,

rödlök och basilikaolja

Peccorino och basilikapanerad kyckling

Caprese med cocktailtomater, basilika

och rödlök

Charkbricka med lufttorkad skinka,

salami, bresaola, oliver och

citronmarinerad kronärtskocka

Parmesanost

Rödlöksmarmelad

Focaccia, crostini

Tapenade

Soltorkad tomatpesto

Grön kärlek

Citrussallad med granatäpple och

rostade fröer

Fritters med quinoa, smörböna och

prästost toppad med

svartpepparfärskost

Kyddiga vegofärsspett med

paprikadipp

Smashad potatissallad med örter och

vitlök

Råhyvlad blomkål och rädisa med

citron och dill

Sommarsallad

Kronärtskocksröra med citron

Vårt egna bröd med vispat brynt smör

och örtig färskost

322 kr

Dessert

Sommardröm i glas (sockerkaka,

jordgubbskompott, vanilj, maräng)

Fläder och vaniljpannacotta med

mynta och limemarinerade

jordgubbar

Choklad och halloncheesecake i glas

med rostad vit choklad

Rabarber och vit chokladkaka

Chokladtryffel

Macaron

72 kr

63 kr

63 kr

50 kr

32 kr

32 kr

Sommaräng

Matjesill i glas med potatis, äpple,

kokt ägg, pepparrotsgrädde och dill

Pinsa med västerbottenost, räkor,

rödlök och vispad crème fraiche

Vitlöksrostad majs med krossad

fetaost och picklad chili

Örtslungad färskpotatissallad

Citron - och örtmarinerad kyckling

med grillad citron

Sommarsallad

Rostad vitlök och parmesancrème

Vårt egna bröd med vispat brynt smör

och örtig färskost

291 kr

228 kr



Canapéer

Bifftartar med tryffelmajonnäs och

rostad lök

Klassisk skagensnitt

Kallröktlaxrulle med wasabicremé och

limepicklad gurka 

Chevrémousse med friterad rödbeta 

50 kr

41 kr

41 kr

38 kr

Sallader

Klassisk räksallad med kokt ägg,

avokado och dillkokt matvete

Caesarsallad med kyckling, bacon

och krutonger

Glasnudelsallad med med

sesammarinerad biff och

srirachamajonnäs

HälsoBowl med rödbetshumus, keso,

krämigt ägg, rostade grönsaker och

fröer

139 kr

121 kr

139 kr

125 kr

Go-fika

Bullar, morotskaka, Chokladkaka med

kokostosca

Vid förfrågan bakar vi även upp efter

önkemål

36 kr

Frukost

Frukostmacka - Avokado och krämigt 

                             ägg på mörkt bröd

Frukostfallor -   Ost

                            Ost och skinka 

                            Salami och brie 

Turkisk yoghurt med granola 

Turkisk yoghurt med rostade nötter 

Chiapudding med hallon

Overnight oats efter säsong

Kokt ägg med kaviar  

Smoothie 

Juice   

Hälsoshot

52 kr

41 kr

41 kr

45 kr

34 kr

39 kr

39 kr

34 kr

14 kr

34 kr

27 kr

23 kr

CATERINGMENY

BRA MAT

Minimibeställning för bufféer är 15 personer, med slutgiltig beställning senast fem

arbetsdagar före leverans. Kontakta oss gällande specialkost så erbjuder vi

alternativa rätter.

Angivna priser är per portion, exklusive moms (12%) och utan leverans. 

Vi erbjuder utkörning till önskad adress mot ersättning. Önskas lokal? 

Kontakta oss, vi hjälper dig gärna.

Matigare alternativ

Slider med bakad biff, dragoncremé

och friterad purjolök 

Antipastispett (chark & ost)  

Asiatisk räkröra med friterat räkchips

Pinsa med räkor, citronmajonnäs,

ruccola och marinerade vikentomater

Grön polenta, med citronfärskost och

friterad ostronskivling

52 kr

50 kr

43 kr

41 kr

39 kr

Wraps

Sweetchili kyckling med asiatisk

kålsallad och jordnötter

Kallröktlax med citron-och

purjolökskeso, dillkokt matvete

Fetaost, grillad paprika, hummus

och couscous

88 kr

99 kr

85 kr

08-753 22 70

bramat@fraichecatering.se

Vendevägen 89




